•  2.>  •  (4490)  Thessalonicensi  et  (Willelmo)  Philippensi  archiepiscopis  et  episcopo  Sithoniensi mandat,  ut  Cardicensem  episcopum  in  possesslonem  ecclesiae  suae  ab  lerosolymitani 
hospitalis  fratribus  iniuste  detentae  inducant  etc,  vm  kal.  lun.  a»  15*.  i  I-i  Ep.  lib.  15. 
noGD  ed.  posquet  349;  ed.  Baluze  11.625;  Opp.  ed.  Migne  111.591.  —  -Olim  venerabili 
fratre.- 

■     25  I  -  (4491)  Abbati  et  fratribus  de  Locedio  scribit,  se  (Willelmo)  PhUippensi  et  (Arnulpho)  de  Serra 
archiepiscopis  mandasse,  procurent  ut  monasterinm  de  Ourhiat  eis  restituatur.    «Nos 
enim  volentes  ut  ordinis  Cisterciensis  religio  in  Romaniae  partibus  propa^etur,  statui- 
mus  quod  per  vos  in  dicto  monasterio  de  cetero  serventur  Cisterciensis  ordinis  instituta.* 

I  ,      \TOkal.  lun.  ao  15o.  ,t  I-i  Ep.  lib.  15.  no70  ed.  Bosquet  351;  eii  Baluze  11.626;  Opp.  ed. 
Mi^e  III.  594;  Moriondus  Mon.  Aquens.  II.  390.  no  162;  Manrique  Ann.  Cisterc.  III.  o77.  — 
•Ddectus  filins  nobilis.* 

*  /n  eundem  modum  (Willelmo)  Philippensi  et  (Amulpho)  Sarrensi  archiepiscopis. 
(4492)  (Henricum)  imperatorem  Constantinopolitanum  rogat  et  monet,  ne  dictos  fratres 

super  dicto  monasterio  molestet,  sed  eos  habens  commendatos  a  malefactorum  incursibus 
defendat.  vra  kal.  lun.  ao  15o.  I  I-i  Ep.  lib.  15  in  n*>  70  ed.  Bosquet  352;  ed.  Baluze  II.  627; 
Opp.  ed.  Migne  III.  595.  —  -Dilectus  filius  nobilis.« 

"25  •  (4493)  Gaufridum  de  Villa  Arduini  principem  Achaiae  rogat  et  monet,  ut  Sardicensem 
,  episcopum  in  possessione  rerum  restituiarum,  de  quibus  inter  ipsum  ex  parte  una  et. 

fratres  hospitalis  lerosolvmitani  ex  altera  quacstio  vertebatur.  tueatur.  vm  kal.  lun. 
ao  15o.  ;:  I-i  Ep.  Ub.  15.  no  71  ed.  Bosquet  352;  ed.  Baluze  II.  627;  Opp.  ed.  Migne  III.  595.  — 
•Cum  plerumque  expediat.« 

*  In  eundem  modum  Comiti  Bertholdu; 
-  •       (Ilenrico)  Constantinopolitano  imperatori. 

*  25  »  (4494)  Archiepiscopo  Larisseno  mandat,  faciat  ut,  cum  ad  mandatum  papale  Dimitria- 
,  censem  ecclesiam  cum  suis  pertinentiis  Cardicensi  episcopo  multam  mopiam  patienti 

liberallter  contulerit,  hoc  firmiter  observetur.  viu  kal.  lun.  ao  15o.  1  I-i  Ep.  lib.  lo.  no  72 
ed.  Bosquet  353;  ed.  Baluze  II.  627;  Opp.  ed.  Migne  III.  596.  —  «Venerabilis  frater  noster.« 

*  25  '  >•  I  (4495)  Eidem  archiepiscopo,  episcopo  Sithoniensi  et  archidiacono  Cermopilensi  mandat,  ut 
causam  inter  Cardic«nsem  episcopum  et  Patracensem  archiepiscopum  agitatam  line 
canonico  terminent.  vm  kal.  lun.  ao  15o.  i  I-i  £p.  lib.  15.  no  73  ed.  Bosquet  353;  ed.  Ba- 
luze  11.627;  Opp.  ed.  Migne  111.596.  —  •Venerabilis  firater  noster.« 

"     25  "  t  (4496)  Archiepiscopo  Thebano,  Davaliensi  et  Zaratoniensi  episcopis  mandat,  cogant  Gau- 
I      friuum  principcm  Achaiae,  Ottonem  de  Rocca  et  (juosdam  alios  Latinos  per  ccnsuram 

ecclesiasticam ,  ut  thesaurum  Corinthiensis  ecclesiae  a  Theodoro  qnondam  domino  Co- 
rinthi  in  castrum  de  Argos  deiatum  et,  eo  capto,  ibi  ab  illis  inventum  et  detentum 

I      eidem  ecclesiae  restituant.    vnikal.  lun.  ao  15o.  i  I-i  £p.  lib.  15.  no77  ed.  Bosqnet  355; 
'      ed.  Baluze  11.628;  Opp.  ed.  Migne  111.597.  —  •Venerabdis  frater  noster.» 

•  25  >•  '  (4497)  Abbati  S.  Pauli  declarat,  so  velle  ut  per  certam  parochiarum  limitationem  Latcra- 
nensis  et  ss.  Quatuor  Coronatorum  ecclesiarum  nullum  constitutae  intra  illarum  tcr- 
minos  ecclesiae  s.  Nicolai  do  Formis,  quae  ad  eios  monasterium  spectet,  in  sua  pa- 
rochia  praeiudicium  gencretur,  »quia  res  inter  alios  acta  praeiudicare  non  debet  atiis 
secundum  legttimas  sanctiones.«  vni  kal.  lun.  ao  15o.  i'  1-i  £p.  lib.  15.  no8I  ed.  Bosquet 
357;  ed.  Baluzo  11.630;  Opp.  ed.  Migne  III.  600.  —  »Cum  Lateranensem  et« 

(4498)  Archiepiscopo  Atheniensi  mnndat.  ut  R.  domino  Nigripontis  qui  quandam  nobilem, 
qnam  ipsius  viro  vivente  cognovit,  velit  modo  ducere  in  uxorem,  concedat  facultatem, 
ut  cum  ipsa  legitime  contrahat,  nisi  forsan  eidem  vivente  viro  fidem  dederit  vel  mu- 
lierem  ipsam  in  neoe  viri  constiterit  machinatam.  vni  kai.  lun.  ao  15o.  I-i  Ep.  lib.  15. 
no  101  ed.  Bosquet  369;  ed.  Baluze  II.  636;  Opp.  ed.  Migne  III.  613. 

26  ,  (4499)  Decano,  thesaurario  et  magistro  schoiarum  Nivemensibus  mandat^  co^nt  per  cen- 
suram  ecciesiasticam  rectores  ecclesiarum,  ut  procurationes  ex  officio  visitationis  de- 
bitas  (Geraldo)  archiepiscopo  Bituricensi  exhibeant.  vn  kal.  lun.  ao  15o.  I-i  Ep.  lib.  15. 
no  87  ed.  Bosquet  362;  ed.  Baiuze  II.  632;  Opp.  ed.  Migne  III.  6c&.  —  *Significavit  nobis 
vcnerabilis.* 

26  -  (4500)  Compositionem  inter  prlorem  capitulnmque  Dominici  Sepnlchri  lerosol^vmitani  ex 
una  parte  et  Thessalonicensem  archiepiscopum  ex  altera  parte  super  ecclcsia  s.  Deme- 
trii  Thessalonicensis  amicabiliter  initam,  tenore  eius  inserto,  confirmat.    vii  kaL  lun. 

25 
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26 (4503)  Thessalonicensi  et  (VVilielmo)  Philippensi  archiepiscopis ,  et  episcopo  Sithonii 
mandat,  ut  in  causa  inter  Cardicensem  episcqpnm  et  f^atres  hospitalis  lerosolymil 

26; 
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ao  15».  ii  I-i  £p.  lib.  15.  n»  86  ed.  Bosquet  360;  ed.  Baluze  II.  631;  Opp.  ed.  Migne  m.  603. 
,  —  »Cum  a  noDis4« 

Mai.  26  Laterani  (4501)  Episcopo  et  capitulo  Petragoricensibus  mandat,  ut  magistrum  I.  de  Veteri  Morolio 
in  fratrem  et  canonicum  liberaliter  admittant;  alioouin  episcopo.  subdiacono  suo  archi- 

I  diacono  Xanctonensibus  et  piiori  Sulbisiensi  mandabitur,  ut  eos  aa  id  compellant.    m  kal. 
t  lun.  ao  15«.  i!  1-i  Ep.  lib.  15.  n»  97  ed.  Bosquet  366;  ed.  Baluze  IL  634;  Opp.  ed.  Migne  III. 
I  609.  —  »Si  circumspectitts  curaretis.* 

(4502)  Amata  abbaUssa  eiusque  sororibus  postulantibus  monasterium  s.  Mariae  Dei  geni- 
tricis  et  ss.  Matthaei  apostoli  et  Afitomi  in  loco  qui  dicitur  Fonsadlumum  in  Escula 
diocesi  protegendum  suscipit,  statuens  ut  ibi  ordo  monasticus  secundum  b.  Benedicti 
regolam  atque  institutionem  Cisterciensium  fratrum  inviolabillter  observetur,  omnesque 
eius  possessiones  ao  bona,  quorum  plura  recenset,  iura  ac  privilegia  confirmat  vn  kal. 
lun.  mdict.  XV.  incarn.  dom.  a<>  1212.  pont  a»  15».  i|  I-i  Ep.  lib.  15.  n»  79  ed.  Bosquet  356; 
ed.  Baluzell.  629;  Opp.  ed.  Migne  III.  599.  --  >Prudentibus  virginibus.« 

Sithoniensi 

^'mitani 
vertente  statuant  quod  iustum  fuerit.    vn  kal.  fun.  a»  15».  i|  I-i  Ep.  lib.  15.  n®  80  ed.  Bos- 
quet357;  ed.  Baluzo  II.  630;  Opp.  ed.  Migne  III.  600.  —  «Venerabilis  frater  noster.- 

(4504)  (Guilelmo)  Helenensi  episcopo  mandat,  ut  assensum  praebeat  et  favorem  nonnullis 
suae  dioccsis,  qui  ad  exhortationem  Durandi  de  Osca,  D(urandi)  de  Naiaco  et  Guillelmi 
S.  Antoniui  poenitentiam  agere  cupientes  castitatem  observare  promittunt  ac  tunicis 
albis  vel  ̂ iseis  uti  proponunt  sub  disciplina  et  visitatione  Catholicorum  Pauperum 
permansnrL  vn  kaL  lun.  a«  15«.  ';  I-i  Ep.  lib.  15.  n»  82  ed.  Bosquet  358;  ed.  Baluze  IL  630; 
Opp.  ed.  Mipie  IIL  001;  Aguhre  Conc.  msp.  V.  165;  c/.  Raynaldi  Ann.  a.  1212  8  9.  — •Dilectus  fillus  Durandus.*